
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
04.07.2023                                       г. Котовск                                          № 692 

 
 

О Порядке определения нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг в социальной сфере по реализации дополнительных 
общеразвивающих программ для детей, в отношении которых 
осуществляется отбор исполнителей услуг 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 №189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 
Положением о персонифицированном дополнительном образовании, 
утвержденным постановлением администрации города Котовска от 
10.05.2023 № 464 «Об утверждении Положения о персонифицированном 
дополнительном образовании детей в городе Котовске», администрация 
города постановляет: 

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных 
общеразвивающих программ для детей, в отношении которых 
осуществляется отбор исполнителей услуг согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года. 
 

 
 

Первый заместитель  
главы администрации города                                                       Л.В. Хлусова 
 
 
 
 
 


